Znojemsky bézecky pohar (19. rocnik)

3 Vanocni béh Elektrokov Znojmo

Datum: 25.12.2022

slunecno, bezveétri

Vysledky podle lokalnich kategorii Trat: A10 (10,58 km) Délka: 10,6 km
Pof. St.&  PFjmeni Jméno Klub Rok ) Ce[km{é Kat. Cas Body Casna
narozeni poradi ZBP ZBP  1km
LDM  L: Dorost muzi
1 117 Zuser Maximilian LT Gmind 2004 62 LDM MA 0:52:05,00 1 4:55
2 152 Cihal Vojtéch Cihalovi 2005 64 LDM MA 0:52:57,00 1 5:00
3 21 Doucha Jakub 2008 72 LDM MA 0:54:15,00 1 5:08
4 162 Kriz Ondra 2007 73 LDM MA 0:54:24,00 1 5:09
5 161 Cizek Vojtéch Rabbits Znojmo 2008 90 LDM MA 0:56:16,00 1 5:19
6 81 Sikora Martin Unany Dorost 2007 99 LDM MA 0:57:33,00 1 5:26
7 25 Fruhvirt Jan Unany Dorost 2006 116 LDM MA 1:01:55,00 1 5:51
LDZ L: Dorost Zeny
1 77 Sabackova Lucie TJ Znojmo 2004 30 LDZ ZA 0:46:34,00 25 4:24
2 11 Budinova Blanka 2BWINNER TEAM 2007 33 LDz ZzZA 0:46:53,00 21 4:26
3 37 Kafkova Bdra 2008 42 LDZ ZA 0:48:36,00 18 4:36
4 79 Severova Barbora 2008 46 LDZ ZA 0:48:52,00 15 4:37
5 151 Cihalova Karolina  Cihalovi 2010 124 LDZ ZA 1:04:2500 10 6:05
LMA  L: MuZido 39
1 48 Kriz Tomas Titan sport club Zlin 2000 1LMA MA 0:36:43,00 30 3:28
2 109 Cabala Vojtéch Rabbits Znojmo 1993 3 LMA MA 0:38:45,00 25 3:40
3 31 Hruby Josef TJ Znojmo 1992 4 LMA MA 0:39:23,00 21 3:43
4 89 Sramek Ondrej Rabbits Znojmo 1997 8 LMA MA 0:41:12,00 18 3:54
5 1 Antos Jiri Létajici Hrosi 1986 12 LMA MA 0:43:33,00 16  4:07
6 141 Krause Martin Rabbits Znojmo 1996 13 LMA MA 0:43:42,00 15 4:08
7 86 Sevela Pavel 1987 15 LMA MA 0:44:01,00 14  4:10
8 17 Cermak Bedrich Turtles Znojmo 1999 16 LMA MA 0:44:16,00 13 4:11
9 110 Puchner Miroslav 1984 18 LMA MA 0:44:23,00 12 4:12
10 142 Pokorny Ondrej 2001 19 LMA MA 0:44:33,00 11  4:13
11 114 Kopecek David Rabbits Znojmo 1991 20 LMA MA 0:44:35,00 10 4:13
12 63 Nekula Pavel 1984 21 LMA MA 0:44:38,00 9 4:13
13 38 Kolacek Josef Lajdaci 1995 22 LMA MA 0:45:01,00 8 4:15
14 93 Tesar Martin 1988 25 LMA MA 0:45:57,00 7 4:21
15 72 Pokorny Martin 1987 32 LMA MA 0:46:48,00 6 4:25
16 69 Pevny Vlastimil 1992 37 LMA MA 0:48:03,00 5 4:32
17 34 Januska Filip 1988 38 LMA MA 0:48:08,00 4  4:33
18 163 Klempa Petr 1992 39 LMA MA 0:48:09,00 3  4:33
19 66 Novacek Roman 1993 48 LMA MA 0:49:22,00 2 440
20 88 Solc Jan STG Prostéjov 1992 50 LMA MA 0:49:53,00 1 443
21 36 Jezek Martin 1989 52 LMA MA 0:49:58,00 1 443
22 3 Bétik Karel 1997 55 LMA MA 0:50:16,00 1 4:45
23 53 Macek Richard 1998 57 LMA MA 0:51:10,00 1 4:50
24 70 Pexa Lukas BARONI MASOVICE 1986 58 LMA MA 0:51:21,00 1 451
25 131 Kovar Joasef FCC SK Unanov 1989 59 LMA MA 0:51:24,00 1 451
26 97 Tvrdy Josef Nepoméfice 1984 60 LMA MA 0:51:27,00 1 4:52
27 41 Krcal Milan BK Reseto 1983 61 LMA MA 0:52:00,00 1 4:55
28 94 Tischler Marek 1993 66 LMA MA 0:53:36,00 1 5:04
29 64 Neuzil Radek 1992 68 LMA MA 0:53:45,00 1 5:05
30 145 Hadrousek Adam 2002 69 LMA MA 0:53:55,00 1 5:06
31 74 RGzicka Kevin 1993 70 LMA MA 0:54:01,00 1 5:06
32 61 Murnik Jan Nike Clearance Store Haté 1987 77 LMA MA 0:54:40,00 1 5:10
33 138 Obrtel Patrik 1991 78 LMA MA 0:54:47,00 1 5:11
34 121 Hrebacka Pavel Louda Team 1987 79 LMA MA 0:54:56,00 1 5:12
35 2 Bajak Ondrej 1997 85 LMA MA 0:55:20,00 1 5:14
36 47 Kriz Martin 1997 87 LMA MA 0:55:53,00 1 5:17
37 139 Podzimek Michal 1983 101 LMA MA 0:57:48,00 1 5:28
38 44 Kroupa Michal Matky v béhu 1985 108 LMA MA 0:58:59,00 1 5:34
39 102 Vidensky Zdenék 1992 110 LMA MA 0:59:25,00 1 5:37
40 129 §per| Michal BBK 1992 119 LMA MA 1:02:30,00 1 5:54
41 115 Danhel Petr Znojmo 1983 129 LMA MA 1:06:01,00 1 6:14
42 95 Toufar Pavel 1983 132 LMA MA 1:06:02,00 1 6:14
43 106 Wolczyk David 1983 135 LMA MA 1:06:05,00 1 6:15
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Znojemsky bézecky pohar (19. rocnik)
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62 Musil

L: Muzi 40 - 49

83 Soural
159 Hrdina

135 Smatrycenka

119 Kucera
16 Cermak
126 Horacek
84 Stehlik
32 Hruby
153 Holub
146 Dufek
33 Chrasta
143 Zelger
154 Toman
111 Ryznar
136 Svoboda
105 Vréna
52 Loucky
90 Sturala
122 Svoboda
68 Pefinka
5 Blazicek
67 Ondrak
55 Matousek
73 Pribyl
60 Mlejnek

L: Muzi 50 - 59

155 Kazda
26 Fucik
23 Dvorak
82 Soukup
9 Budin
76 Ridky
120 Morley
118 Zuser
42 Krejci
14 Bulin
56 Matula
28 Halbrstat
7 Biezna
22 Duhajsky

L: Muzi 60 - 69

147 Kratochvil
35 Januska
19 Danielovic

123 Grondcar
54 Marek
65 Novacek

124 Tima

133 Fiala
58 Mejzlik

137 Furst

103 Vilcek

125 Orth

104 Vobornik

L: MuZi 70+

6 Bobek
80 Scherrer
116 Kalis

L: Zeny do 34

49 Kucharova
128 Syvila
149 Varhanikova

Tomas

Lukas
Tomas
Sjarhej
Jan
Bedrich
Kamil
David
Karel
Pavel
Pavel
Vladan
Markus
David
Vaclav
Ivo

Jiri
Roman
Tomas
Jiri
Martin
Jaroslav
Jiri
Jaroslav
Jan
Lubos

Petr
Karel
Leos
Milan
Jan
FrantiSek
Adam
Wolfgang
Miloslav
Jindfich
Antonin
Petr

Jiri
FrantiSek

Pavel
Ivan
Leo
Jiri
Ludvik
Josef
Jiri
Lubos
Petr
Jan
Rudolf
Milan
Pavel

Josef
Jaroslav
Premysl

Simona
Shannon
Monika

AK Drnovice & VSK BRNO
AC Moravska Slavia Brno

Alfa tri team

Turtles Znojmo

Argysaci

LOUDA TEAM BIKERI ZE ZNC
Znojmo

Rabbits Znojmo

Winners

BeverageScouts

Retz

Znojmo

Rabbits Znojmo

TJ Druzstevni

Brno

Znojmo
TJ Znojmo

LT Gmiind
Turtles Znojmo
TJ Sokol Plavec
SKI team
Bochanek Team
TJ Spartak Trebic

Atletic Trebic

Sokol Sanov

Hradisté Znojmo
Brno Lisen
Popocatepetl Znojmo
SDH Cugice

Corsso

TJ Spartak Trebic
Vs CR

Stara Breclav
AC Srima

Tj Znojmo
Orel

TJ Znojmo

Rabbits Znojmo
Winners
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1995

1982
1979
1977
1981
1974
1977
1982
1974
1980
1978
1979
1979
1977
1977
1978
1976
1980
1982
1980
1979
1975
1975
1973
1982
1982

1970
1972
1971
1964
1971
1968
1970
1967
1966
1967
1967
1967
1966
1966

1960
1958
1958
1957
1958
1958
1957
1962
1959
1961
1954
1961
1953

1949
1951
1952

1996
1997
1990

139 LMA

2 LMB

5 LMB

9 LMB
10 LMB
17 LMB
23 LMB
24 LMB
29 LMB
34 LMB
35 LMB
36 LMB
41 LMB
47 LMB
49 LMB
53 LMB
67 LMB
80 LMB
81 LMB
89 LMB
93 LMB
95 LMB
95 LMB
115 LMB
132 LMB
132 LMB

6 LMC

7 LMC
26 LMC
27 LMC
28 LMC
31 LMC
51 LMC
65 LMC
73 LMC
92 LMC
123 LMC
127 LMC
136 LMC
137 LMC

11 LMD
43 LMD
56 LMD
71 LMD
86 LMD
94 LMD
103 LMD
105 LMD
120 LMD
121 LMD
126 LMD
128 LMD
140 LMD

63 LME
97 LME
141 LME

14 LZA
44 LZA
88 LZA

MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

MD
MD
MD

ZA
ZA
ZA

1:10:37,00

0:37:15,00
0:40:45,00
0:41:33,00
0:41:47,00
0:44:20,00
0:45:29,00
0:45:44,00
0:46:17,00
0:47:08,00
0:47:35,00
0:47:45,00
0:48:33,00
0:49:05,00
0:49:46,00
0:50:15,00
0:53:42,00
0:55:03,00
0:55:04,00
0:56:11,00
0:56:37,00
0:56:51,00
0:56:51,00
1:01:07,00
1:06:02,00
1:06:02,00

0:40:53,00
0:41:07,00
0:46:02,00
0:46:06,00
0:46:10,00
0:46:38,00
0:49:55,00
0:53:07,00
0:54:24,00
0:56:33,00
1:04:13,00
1:05:17,00
1:06:42,00
1:08:27,00

0:43:26,00
0:48:42,00
0:50:56,00
0:54:03,00
0:55:32,00
0:56:40,00
0:58:13,00
0:58:38,00
1:02:38,00
1:03:19,00
1:05:14,00
1:05:51,00
1:13:19,00

0:52:34,00
0:56:55,00
1:14:33,00

0:43:53,00
0:48:44,00
0:56:08,00
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16
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6:40

3:31
3:51
3:56
3:57
4:11
4:18
4:19
4:22
4:27
4:30
4:31
4:35
4:38
4:42
4:45
5:05
5:12
5:12
5:19
5:21
5:22
5:22
5:47
6:14
6:14

3:52
3:53
4:21
4:21
4:22
4:24
4:43
5:01
5:09
5:21
6:04
6:10
6:18
6:28

4:06
4:36
4:49
5:07
5:15
5:21
5:30
5:33
5:55
5:59
6:10
6:13
6:56

4:58
5:23
7:03

4:09
4:36
5:18



Znojemsky bézecky pohar (19. rocnik)

4 160 Pichl Sebelova Lucie Rabbits Znojmo 1988 98 LZA ZA 0:57:02,00 13 5:23
5 140 Podzimkova Lucie 1989 105 LZA ZA 0:58:38,00 12 5:33
6 39 Kolackova Katefina Lajdaci 1992 122 LZA ZA 1:03:59,00 11 6:03
7 57 Medkova Tereza 1988 125 LZA ZA 1:05:08,00 9 6:09
8 134 Hruba Tereza Znojmo 1992 138 LZA ZA 1:09:32,00 8 6:34
LZB  L:Zeny35-44
1 101 Vavrova Veronika 1984 39 LZB ZB 0:48:09,00 30 4:33
2 144 Hebenstral Sabine Lauftreff Retz 1978 45 |7ZB 7B 0:48:47,00 25 4:37
3 30 Herzigova Lucie 1983 76 LZB ZB 0:54:29,00 21 5:09
4 156 Chmelikova Simona Winners 1982 82 LZB 7B 0:55:06,00 18 5:12
5 130 Langova Blanka Brno 1983 84 LZB ZB 0:55:12,00 16 5:13
6 157 Kucerova Petra Winners 1980 91 LZB 7B 0:56:31,00 15 5:21
7 132 Jeikova Jitka 1984 100 LZzB ZB 0:57:43,00 14  5:27
8 85 Stehlikova Katerina 1987 105 LZB 7B 0:58:38,00 13 5:33
9 75 Razickova Zuzana 1983 109 LzB ZB 0:59:09,00 12 5:35
10 45 Kroupova Renata Matky v béhu 1984 112 LZB ZB 0:59:52,00 11 5:40
11 112 Krenek Katefina Ledové wokurky 1981 117 LZB 7B 1:02:24,00 10 5:54
12 18 Dancingerova Kristyna 1982 129 LZB ZB 1:06:01,00 9 6:14
12 96 Toufarova Martina 1983 129 LZB ZB 1:06:01,00 9 6:14
LZC  L:Zeny 45+
1 27 Fucikova Hana 1977 53 LZzC zC 0:50:15,00 30 4:45
2 148 Kucerova Jana Rohatec 1971 75 LZ2C ZC 0:54:27,00 25 5:09
3 127 Hamsikova Romana Sokol Syrovice 1975 83 LZC ZC 0:55:08,00 21 5:13
4 8 Breznova Ivana TJ Spartak Trebic 1969 102 LZC zC 0:58:06,00 18 5:29
5 12 Budinova Jana 1975 104 LzC ZC 0:58:26,00 16 5:31
6 99 Valaskova Jana BBK Fitness 1965 111 LZC ZC 0:59:38,00 15 5:38
7 107 Zelena Irena OREL Moravské Budéjovice 1976 113 LZzC zC 1:00:08,00 14 5:41
8 158 Hrstkova Iva Rosice 1976 114 LZC ZC 1:01:03,00 13 5:46
9 113 Nemcokova Dana Ledové wokurky 1977 117 LZzC zC 1:02:24,00 12 5:54
Vysledky podle kategorii ZBP Trat: A10 (10,58 km) Délka: 10,6 km
L . v ) Rok Celkové Kat. Body Casna
Pof.  St.¢.  Prijmeni Jméno Klub narozeni pofadi 78p Cas ZBPy 1km
MA Muzi do 39
1 48 Kriz Tomas Titan sport club Zlin 2000 1LMA MA 0:36:43,00 30 3:28
2 109 Cabala Vojtéch Rabbits Znojmo 1993 3 LMA MA 0:38:45,00 25 3:40
3 31 Hruby Josef TJ Znojmo 1992 4 LMA MA 0:39:23,00 21 3:43
4 89 Sramek Ondrej Rabbits Znojmo 1997 8 LMA MA 0:41:12,00 18 3:54
5 1 Antos Jiri Létajici Hrosi 1986 12 LMA MA 0:43:33,00 16 4:07
6 141 Krause Martin Rabbits Znojmo 1996 13 LMA MA 0:43:42,00 15 4:08
7 86 Sevela Pavel 1987 15 LMA MA 0:44:01,00 14  4:10
8 17 Cermak Bedrich Turtles Znojmo 1999 16 LMA MA 0:44:16,00 13 4:11
9 110 Puchner Miroslav 1984 18 LMA MA 0:44:23,00 12 4:12
10 142 Pokorny Ondrej 2001 19 LMA MA 0:44:33,00 11 4:13
11 114 Kopecek David Rabbits Znojmo 1991 20 LMA MA 0:44:35,00 10 4:13
12 63 Nekula Pavel 1984 21 LMA MA 0:44:38,00 9 4:13
13 38 Kolacek Josef Lajdaci 1995 22 LMA MA 0:45:01,00 8 4:15
14 93 Tesar Martin 1988 25 LMA MA 0:45:57,00 7 4:21
15 72 Pokorny Martin 1987 32 LMA MA 0:46:48,00 6 4:25
16 69 Pevny Vlastimil 1992 37 LMA MA 0:48:03,00 5 432
17 34 Januska Filip 1988 38 LMA MA 0:48:08,00 4  4:33
18 163 Klempa Petr 1992 39 LMA MA 0:48:09,00 3 4:33
19 66 Novacek Roman 1993 48 LMA MA 0:49:22,00 2 440
20 88 Solc Jan STG Prostéjov 1992 50 LMA MA 0:49:53,00 1 443
21 36 Jezek Martin 1989 52 LMA MA 0:49:58,00 1 4:43
22 3 Bétik Karel 1997 55 LMA MA 0:50:16,00 1 4:45
23 53 Macek Richard 1998 57 LMA MA 0:51:10,00 1 4:50
24 70 Pexa Lukas BARONI MASOVICE 1986 58 LMA MA 0:51:21,00 1 451
25 131 Kovar Joasef FCC SK Unanov 1989 59 LMA MA 0:51:24,00 1 4:51
26 97 Tvrdy Josef Nepomérice 1984 60 LMA MA 0:51:27,00 1 452
27 41 Kréal Milan BK Reseto 1983 61 LMA MA 0:52:00,00 1 4:55
28 117 Zuser Maximilian LT Gmind 2004 62 LDM MA 0:52:05,00 1 4:55
29 152 Cihal Vojtéch Cihalovi 2005 64 LDM MA 0:52:57,00 1 5:00
30 94 Tischler Marek 1993 66 LMA MA 0:53:36,00 1 5:04
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Znojemsky bézecky pohar (19. rocnik)
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64 Neuzil
145 Hadrousek
74 RGzicka
21 Doucha
162 Kriz
61 Murnik
138 Obrtel
121 Hrebacka
2 Bajak
47 Kfiz
161 Cizek
81 Sikora
139 Podzimek
44 Kroupa
102 Viderisky
25 Fruhvirt
129 Sperl
115 Darihel
95 Toufar
106 Wolczyk
62 Musil

MuZi 40 - 49

83 Soural
159 Hrdina

135 Smatrycenka

119 Kucera
16 Cermak
126 Horacek
84 Stehlik
32 Hruby
153 Holub
146 Dufek
33 Chrasta
143 Zelger
154 Toman
111 Ryznar
136 Svoboda
105 Vréna
52 Loucky
90 Sturala
122 Svoboda
68 Pefinka
5 Blazicek
67 Ondrak
55 Matousek
73 Pribyl
60 Mlejnek

MuZi 50 - 59

155 Kazda
26 Fucik

23 Dvorak
82 Soukup
9 Budin
76 Ridky

120 Morley

118 Zuser

42 Krejci
14 Bulin

56 Matula
28 Halbrstat
7 Brezna
22 Duhajsky

Muzi 60+

147 Kratochvil

Radek
Adam
Kevin
Jakub
Ondra
Jan
Patrik
Pavel
Ondrej
Martin
Vojtéch
Martin
Michal
Michal
Zdenék
Jan
Michal
Petr
Pavel
David
Tomas

Lukas
Tomas
Sjarhej
Jan
Bedrich
Kamil
David
Karel
Pavel
Pavel
Vladan
Markus
David
Vaclav
Ivo

Jiti
Roman
Tomas
Jiri
Martin
Jaroslav
Jiti
Jaroslav
Jan
Lubos

Petr
Karel
Leos
Milan
Jan
FrantiSek
Adam
Wolfgang
Miloslav
Jindfich
Antonin
Petr

Jiri
FrantiSek

Pavel

Nike Clearance Store Haté

Louda Team

Rabbits Znojmo
Unany Dorost

Matky v béhu

Unany Dorost
BBK
Znojmo

AK Drnovice & VSK BRNO
AC Moravska Slavia Brno

Alfa tri team

Turtles Znojmo

Argysaci

LOUDA TEAM BIKERI ZE ZNC
Znojmo

Rabbits Znojmo

Winners

BeverageScouts

Retz

Znojmo

Rabbits Znojmo

TJ Druzstevni

Brno

Znojmo
TJ Znojmo

LT Gmiind
Turtles Znojmo
TJ Sokol Plavec
SKI team
Bochanek Team
TJ Spartak Trebic

Atletic Trebic
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1992
2002
1993
2008
2007
1987
1991
1987
1997
1997
2008
2007
1983
1985
1992
2006
1992
1983
1983
1983
1995

1982
1979
1977
1981
1974
1977
1982
1974
1980
1978
1979
1979
1977
1977
1978
1976
1980
1982
1980
1979
1975
1975
1973
1982
1982

1970
1972
1971
1964
1971
1968
1970
1967
1966
1967
1967
1967
1966
1966

1960

68 LMA
69 LMA
70 LMA
72 LDM
73 LDM
77 LMA
78 LMA
79 LMA
85 LMA
87 LMA
90 LDM
99 LDM
101 LMA
108 LMA
110 LMA
116 LDM
119 LMA
129 LMA
132 LMA
135 LMA
139 LMA

2 LMB

5 LMB

9 LMB
10 LMB
17 LMB
23 LMB
24 LMB
29 LMB
34 LMB
35 LMB
36 LMB
41 LMB
47 LMB
49 LMB
53 LMB
67 LMB
80 LMB
81 LMB
89 LMB
93 LMB
95 LMB
95 LMB
115 LMB
132 LMB
132 LMB

6 LMC

7 LMC
26 LMC
27 LMC
28 LMC
31 LMC
51 LMC
65 LMC
73 LMC
92 LMC
123 LMC
127 LMC
136 LMC
137 LMC

11 LMD

MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MA

MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB
MB

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

MD

0:53:45,00
0:53:55,00
0:54:01,00
0:54:15,00
0:54:24,00
0:54:40,00
0:54:47,00
0:54:56,00
0:55:20,00
0:55:53,00
0:56:16,00
0:57:33,00
0:57:48,00
0:58:59,00
0:59:25,00
1:01:55,00
1:02:30,00
1:06:01,00
1:06:02,00
1:06:05,00
1:10:37,00

0:37:15,00
0:40:45,00
0:41:33,00
0:41:47,00
0:44:20,00
0:45:29,00
0:45:44,00
0:46:17,00
0:47:08,00
0:47:35,00
0:47:45,00
0:48:33,00
0:49:05,00
0:49:46,00
0:50:15,00
0:53:42,00
0:55:03,00
0:55:04,00
0:56:11,00
0:56:37,00
0:56:51,00
0:56:51,00
1:01:07,00
1:06:02,00
1:06:02,00

0:40:53,00
0:41:07,00
0:46:02,00
0:46:06,00
0:46:10,00
0:46:38,00
0:49:55,00
0:53:07,00
0:54:24,00
0:56:33,00
1:04:13,00
1:05:17,00
1:06:42,00
1:08:27,00

0:43:26,00
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30

5:05
5:06
5:06
5:08
5:09
5:10
5:11
5:12
5:14
5:17
5:19
5:26
5:28
5:34
5:37
5:51
5:54
6:14
6:14
6:15
6:40

3:31
3:51
3:56
3:57
4:11
4:18
4:19
4:22
4:27
4:30
4:31
4:35
4:38
4:42
4:45
5:05
5:12
5:12
5:19
5:21
5:22
5:22
5:47
6:14
6:14

3:52
3:53
4:21
4:21
4:22
4:24
4:43
5:01
5:09
5:21
6:04
6:10
6:18
6:28

4:06



Znojemsky bézecky pohar (19. rocnik)
2 35 Januska Ivan Sokol Sanov 1958 43 LMD MD 0:48:42,00 25 4:36
3 19 Danielovic Leo Hradisté Znojmo 1958 56 LMD MD 0:50:56,00 21 4:49
4 6 Bobek Josef Tj Znojmo 1949 63 LME MD 0:52:34,00 18 4:58
5 123 Groncar Jiri Brno Lisen 1957 71 LMD MD 0:54:03,00 16 5:07
6 54 Marek Ludvik Popocatepetl Znojmo 1958 86 LMD MD 0:55:32,00 15 5:15
7 65 Novacek Josef SDH Cutice 1958 94 LMD MD 0:56:40,00 14 5:21
8 80 Scherrer Jaroslav Orel 1951 97 LME MD 0:56:55,00 13 5:23
9 124 Tima Jiri Corsso 1957 103 LMD MD 0:58:13,00 12 5:30
10 133 Fiala Lubos 1962 105 LMD MD 0:58:38,00 11 5:33
11 58 Mejzlik Petr TJ Spartak Trebic 1959 120 LMD MD 1:02:38,00 10 5:55
12 137 First Jan VS CR 1961 121 LMD MD 1:03:19,00 9 5:59
13 103 Vilcek Rudolf 1954 126 LMD MD 1:05:14,00 8 6:10
14 125 Orth Milan Stara Breclav 1961 128 LMD MD 1:05:51,00 7 6:13
15 104 Vobornik Pavel AC Srima 1953 140 LMD MD 1:13:19,00 6 6:56
16 116 Kalis Premysl TJ Znojmo 1952 141 LME MD 1:14:33,00 5 7:03
ZA Zeny do 34
1 49 Kucharova Simona Rabbits Znojmo 1996 14 LZA ZA 0:43:53,00 30 4:09
2 77 Sabackova Lucie TJ Znojmo 2004 30 LDZ ZA 0:46:34,00 25 4:24
3 11 Budinova Blanka 2BWINNER TEAM 2007 33 LDz ZA 0:46:53,00 21 4:26
4 37 Kafkova Bdra 2008 42 LDZ ZA 0:48:36,00 18 4:36
5 128 Syvila Shannon Winners 1997 44 LZA ZA 0:48:44,00 16 4:36
6 79 Severova Barbora 2008 46 LDZ ZA 0:48:52,00 15 4:37
7 149 Varhanikova Monika 1990 88 LZA ZA 0:56:08,00 14 5:18
8 160 Pichl Sebelova Lucie Rabbits Znojmo 1988 98 LZA ZA 0:57:02,00 13 5:23
9 140 Podzimkova Lucie 1989 105 LZA ZA 0:58:38,00 12 5:33
10 39 Kolackova Katefina Lajdaci 1992 122 LZA ZA 1:03:59,00 11 6:03
11 151 Cihalova Karolina Cihalovi 2010 124 LDZ ZA 1:04:25,00 10 6:05
12 57 Medkova Tereza 1988 125 LZA ZA 1:05:08,00 9 6:09
13 134 Hruba Tereza Znojmo 1992 138 LZA ZA 1:09:32,00 8 6:34
7B Zeny 35 - 44
1 101 Vavrova Veronika 1984 39 LZB ZB 0:48:09,00 30 4:33
2 144 Hebenstral Sabine Lauftreff Retz 1978 45 |1ZB 7B 0:48:47,00 25 4:37
3 30 Herzigova Lucie 1983 76 LZB ZB 0:54:29,00 21 5:09
4 156 Chmelikova Simona Winners 1982 82 LZB 7B 0:55:06,00 18 5:12
5 130 Langova Blanka Brno 1983 84 LZB ZB 0:55:12,00 16 5:13
6 157 Kucerova Petra Winners 1980 91 LZB 7B 0:56:31,00 15 5:21
7 132 Jezkova Jitka 1984 100 LzB ZB 0:57:43,00 14  5:27
8 85 Stehlikova Katerina 1987 105 LZB 7B 0:58:38,00 13 5:33
9 75 Razickova Zuzana 1983 109 LzB ZB 0:59:09,00 12 5:35
10 45 Kroupova Renata Matky v béhu 1984 112 LZB ZB 0:59:52,00 11 5:40
11 112 Krenek Katerina Ledové wokurky 1981 117 LZB 7B 1:02:24,00 10 5:54
12 18 Dancingerova Kristyna 1982 129 LZB ZB 1:06:01,00 9 6:14
12 96 Toufarova Martina 1983 129 LZzB ZB 1:06:01,00 9 6:14
ZC Zeny 45+
1 27 Fucikova Hana 1977 53 LZC zC 0:50:15,00 30 4:45
2 148 Kucerova Jana Rohatec 1971 75 L2C 2ZC 0:54:27,00 25 5:09
3 127 Hamsikova Romana Sokol Syrovice 1975 83 LZC ZC 0:55:08,00 21 5:13
4 8 Breznova Ivana TJ Spartak Trebic 1969 102 LZC zC 0:58:06,00 18 5:29
5 12 Budinova Jana 1975 104 LzC ZC 0:58:26,00 16 5:31
6 99 Valaskova Jana BBK Fitness 1965 111 LZzC zC 0:59:38,00 15 5:38
7 107 Zelena Irena OREL Moravské Budéjovice 1976 113 LZC zC 1:00:08,00 14 5:41
8 158 Hrstkova Iva Rosice 1976 114 LZC ZC 1:01:03,00 13 5:46
9 113 Nemcokova Dana Ledové wokurky 1977 117 LZzC zZC 1:02:24,00 12 5:54
Celkové poradi Trat: A10 (10,58 km) Délka: 10,6 km
y y v ) Rok Celkové Kat. Body Casna
Pof.  St.¢.  Prijmeni Jméno Klub narozeni pofadi 78p Cas ZBPy 1km
1 48 Kriz Tomas Titan sport club Zlin 2000 1LMA MA 0:36:43,00 30 3:28
2 83 Soural Lukas AK Drnovice & VSK BRNO 1982 2 LMB MB 0:37:15,00 30 3:31
3 109 Cabala Vojtéch Rabbits Znojmo 1993 3 LMA MA 0:38:45,00 25 3:40
4 31 Hruby Josef TJ Znojmo 1992 4 LMA MA 0:39:23,00 21 3:43
5 159 Hrdina Tomas AC Moravska Slavia Brno 1979 5 LMB MB 0:40:45,00 25 3:51
6 155 Kazda Petr Brno 1970 6 LMC MC 0:40:53,00 30 3:52
7 26 Fucik Karel 1972 7 LMC MC 0:41:07,00 25 3:53
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Znojemsky bézecky pohar (19. rocnik)

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
39
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
53
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

89 Sramek
135 Smatrycenka
119 Kucera
147 Kratochvil

1 Antos
141 Krause

49 Kucharova

86 Sevela

17 Cermék

16 Cermék
110 Puchner
142 Pokorny
114 Kopecek

63 Nekula

38 Kolacek
126 Horacek

84 Stehlik

93 Tesar

23 Dvorak

82 Soukup

9 Budin

32 Hruby

77 Sabackova

76 Ridky

72 Pokorny

11 Budinova
153 Holub
146 Dufek

33 Chrasta

69 Pevny

34 Januska
163 Klempa
101 Vavrova
143 Zelger

37 Kafkova

35 Januska
128 Syvila
144 Hebenstral

79 Severova
154 Toman

66 Novacek
111 Ryznar

88 Solc
120 Morley

36 Jezek
136 Svoboda

27 Fucikova

3 Bétik

19 Danielovic

53 Macek

70 Pexa
131 Kovar

97 Tvrdy

41 Krcal
117 Zuser

6 Bobek
152 Cihal
118 Zuser

94 Tischler
105 Vréna

64 Neuzil
145 Hadrousek

74 RGZicka
123 Groncar

Ondrej
Sjarhej
Jan
Pavel
Jiri
Martin
Simona
Pavel
Bedrich
Bedrich
Miroslav
Ondrej
David
Pavel
Josef
Kamil
David
Martin
Leos
Milan
Jan
Karel
Lucie
FrantiSek
Martin
Blanka
Pavel
Pavel
Vladan
Vlastimil
Filip
Petr
Veronika
Markus
Bara
Ivan
Shannon
Sabine
Barbora
David
Roman
Vaclav
Jan
Adam
Martin
Ivo

Hana
Karel
Leo
Richard
Lukas
Joasef
Josef
Milan
Maximilian
Josef
Vojtéch
Wolfgang
Marek
Jiri
Radek
Adam
Kevin
Jiri

Rabbits Znojmo

Alfa tri team
Atletic Trebic
Létajici Hrosi
Rabbits Znojmo
Rabbits Znojmo

Turtles Znojmo
Turtles Znojmo
Rabbits Znojmo

Lajdaci
Argysaci

LOUDA TEAM BIKERI ZE ZNC

Znojmo
TJ Znojmo

Znojmo
TJ Znojmo

2BWINNER TEAM
Rabbits Znojmo
Winners
BeverageScouts

Retz

Sokol Sanov
Winners
Lauftreff Retz

Znojmo

STG Prostéjov

Hradisté Znojmo

BARONI MASOVICE
FCC SK Unanov
Nepoméfice

BK Re3eto

LT Gmiind

Tj Znojmo

Cihalovi

LT Gmiind

Brno Lisen
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1997
1977
1981
1960
1986
1996
1996
1987
1999
1974
1984
2001
1991
1984
1995
1977
1982
1988
1971
1964
1971
1974
2004
1968
1987
2007
1980
1978
1979
1992
1988
1992
1984
1979
2008
1958
1997
1978
2008
1977
1993
1977
1992
1970
1989
1978
1977
1997
1958
1998
1986
1989
1984
1983
2004
1949
2005
1967
1993
1976
1992
2002
1993
1957

8 LMA
9 LMB
10 LMB
11 LMD
12 LMA
13 LMA
14 LZA
15 LMA
16 LMA
17 LMB
18 LMA
19 LMA
20 LMA
21 LMA
22 LMA
23 LMB
24 LMB
25 LMA
26 LMC
27 LMC
28 LMC
29 LMB
30 LDZ
31 LMC
32 LMA
33 LDz
34 LMB
35 LMB
36 LMB
37 LMA
38 LMA
39 LMA
39 LZB
41 LMB
42 LDz
43 LMD
44 LZA
45 LZB
46 LDZ
47 LMB
48 LMA
49 LMB
50 LMA
51 LMC
52 LMA
53 LMB
53 LZC
55 LMA
56 LMD
57 LMA
58 LMA
59 LMA
60 LMA
61 LMA
62 LDM
63 LME
64 LDM
65 LMC
66 LMA
67 LMB
68 LMA
69 LMA
70 LMA
71 LMD

MA
MB
MB
MD
MA
MA
ZA

MA
MA
MB
MA
MA
MA
MA
MA
MB
MB
MA
MC
MC
MC
MB
ZA

MC
MA
ZA

MB
MB
MB
MA
MA
MA
ZB

MB
ZA

MD
ZA

ZB

ZA

MB
MA
MB
MA
MC
MA
MB
ZC

MA
MD
MA
MA
MA
MA
MA
MA
MD
MA
MC
MA
MB
MA
MA
MA
MD

0:41:12,00
0:41:33,00
0:41:47,00
0:43:26,00
0:43:33,00
0:43:42,00
0:43:53,00
0:44:01,00
0:44:16,00
0:44:20,00
0:44:23,00
0:44:33,00
0:44:35,00
0:44:38,00
0:45:01,00
0:45:29,00
0:45:44,00
0:45:57,00
0:46:02,00
0:46:06,00
0:46:10,00
0:46:17,00
0:46:34,00
0:46:38,00
0:46:48,00
0:46:53,00
0:47:08,00
0:47:35,00
0:47:45,00
0:48:03,00
0:48:08,00
0:48:09,00
0:48:09,00
0:48:33,00
0:48:36,00
0:48:42,00
0:48:44,00
0:48:47,00
0:48:52,00
0:49:05,00
0:49:22,00
0:49:46,00
0:49:53,00
0:49:55,00
0:49:58,00
0:50:15,00
0:50:15,00
0:50:16,00
0:50:56,00
0:51:10,00
0:51:21,00
0:51:24,00
0:51:27,00
0:52:00,00
0:52:05,00
0:52:34,00
0:52:57,00
0:53:07,00
0:53:36,00
0:53:42,00
0:53:45,00
0:53:55,00
0:54:01,00
0:54:03,00

N e

18

13

S N =

16

3:54
3:56
3:57
4:06
4:07
4:08
4:09
4:10
4:11
4:11
4:12
4:13
4:13
4:13
4:15
4:18
4:19
4:21
4:21
4:21
4:22
4:22
4:24
4:24
4:25
4:26
4:27
4:30
4:31
4:32
4:33
4:33
4:33
4:35
4:36
4:36
4:36
4:37
4:37
4:38
4:40
4:42
4:43
4:43
4:43
4:45
4:45
4:45
4:49
4:50
4:51
4:51
4:52
4:55
4:55
4:58
5:00
5:01
5:04
5:05
5:05
5:06
5:06
5:07



Znojemsky bézecky pohar (19

72
73
73
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
95
97
98
99
100
101
102
103
104
105
105
105
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
117
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
129
129
132
132
132
135

21 Doucha
162 KFiz

42 Krejci
148 Kucerova
30 Herzigova
61 Murnik
138 Obrtel
121 Hrebacka
52 Loucky

90 Sturala
156 Chmelikova
127 Hamsikova
130 Langova

2 Bajak

54 Marek

47 Kriz
149 Varhanikova
122 Svoboda
161 Cizek
157 Kucerova
14 Bulin

68 Pefinka

65 Novacek

5 Blazicek

67 Ondrak
80 Scherrer

160 Pichl Sebelova

81 Sikora
132 Jezkova
139 Podzimek

8 Breznova
124 Tima

12 Budinova
133 Fiala
140 Podzimkova

85 Stehlikova

44 Kroupa

75 Ruzickova
102 Viderisky

99 Valaskova

45 Kroupova
107 Zelena
158 Hrstkova

55 Matousek

25 Fruhvirt
112 Krenek
113 Nemcokova
129 Sperl

58 Mejzlik
137 Fiirst

39 Kolackova

56 Matula
151 Cihalova

57 Medkova
103 Viléek

28 Halbrstat
125 Orth
115 Danihel

18 Dancingerova

96 Toufarova

95 Toufar

73 Pribyl

60 Mlejnek
106 Wolczyk

Jakub
Ondra
Miloslav
Jana
Lucie
Jan
Patrik
Pavel
Roman
Tomas
Simona
Romana
Blanka
Ondrej
Ludvik
Martin
Monika
Jiri
Vojtéch
Petra
Jindfich
Martin
Josef
Jaroslav
Jiri
Jaroslav
Lucie
Martin
Jitka
Michal
Ivana
Jiri

Jana
Lubo$
Lucie
Katefina
Michal
Zuzana
Zdenék
Jana
Renata
Irena
Iva
Jaroslav
Jan
Katefina
Dana
Michal
Petr

Jan
Katerfina
Antonin
Karolina
Tereza
Rudolf
Petr
Milan
Petr
Kristyna
Martina
Pavel
Jan
Lubos
David

. rocnik)

Turtles Znojmo
Rohatec

Nike Clearance Store Haté

Louda Team

Winners
Sokol Syrovice
Brno

Popocatepetl Znojmo

Rabbits Znojmo
Rabbits Znojmo
Winners

TJ Sokol Plavec

SDH Cutice

Orel
Rabbits Znojmo
Unany Dorost

TJ Spartak Trebic
Corsso

Matky v béhu

BBK Fitness

Matky v béhu

OREL Moravské Budéjovice
Rosice

Unany Dorost
Ledové wokurky
Ledové wokurky
BBK

TJ Spartak Trebic
VS CR

Lajdaci

SKI team
Cihalovi

Bochanek Team
Stara Breclav
Znojmo

TJ Druzstevni
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2008
2007
1966
1971
1983
1987
1991
1987
1980
1982
1982
1975
1983
1997
1958
1997
1990
1980
2008
1980
1967
1979
1958
1975
1975
1951
1988
2007
1984
1983
1969
1957
1975
1962
1989
1987
1985
1983
1992
1965
1984
1976
1976
1973
2006
1981
1977
1992
1959
1961
1992
1967
2010
1988
1954
1967
1961
1983
1982
1983
1983
1982
1982
1983

72 LDM
73 LDM
73 LMC
75 LZC
76 LZB
77 LMA
78 LMA
79 LMA
80 LMB
81 LMB
82 LZB
83 LZC
84 LZB
85 LMA
86 LMD
87 LMA
88 LZA
89 LMB
90 LDM
91 LZB
92 LMC
93 LMB
94 LMD
95 LMB
95 LMB
97 LME
98 LZA
99 LDM
100 LZB
101 LMA
102 LZC
103 LMD
104 LZC
105 LMD
105 LZA
105 LZB
108 LMA
109 LZB
110 LMA
111 LzC
112 LZB
113 LzC
114 LZC
115 LMB
116 LDM
117 LZB
117 LZC
119 LMA
120 LMD
121 LMD
122 LZA
123 LMC
124 LDZ
125 LZA
126 LMD
127 LMC
128 LMD
129 LMA
129 LZB
129 LZB
132 LMA
132 LMB
132 LMB
135 LMA

MA
MA
MC
ZC
ZB
MA
MA
MA
MB
MB
ZB
ZC
ZB
MA
MD
MA
ZA
MB
MA
ZB
MC
MB
MD
MB
MB
MD
ZA
MA
ZB
MA
ZC
MD
ZC
MD
ZA
ZB
MA
ZB
MA
ZC
ZB
ZC
ZC
MB
MA
ZB
ZC
MA
MD
MD
ZA
MC
ZA
ZA
MD
MC
MD
MA
ZB
ZB
MA
MB
MB
MA

0:54:15,00
0:54:24,00
0:54:24,00
0:54:27,00
0:54:29,00
0:54:40,00
0:54:47,00
0:54:56,00
0:55:03,00
0:55:04,00
0:55:06,00
0:55:08,00
0:55:12,00
0:55:20,00
0:55:32,00
0:55:53,00
0:56:08,00
0:56:11,00
0:56:16,00
0:56:31,00
0:56:33,00
0:56:37,00
0:56:40,00
0:56:51,00
0:56:51,00
0:56:55,00
0:57:02,00
0:57:33,00
0:57:43,00
0:57:48,00
0:58:06,00
0:58:13,00
0:58:26,00
0:58:38,00
0:58:38,00
0:58:38,00
0:58:59,00
0:59:09,00
0:59:25,00
0:59:38,00
0:59:52,00
1:00:08,00
1:01:03,00
1:01:07,00
1:01:55,00
1:02:24,00
1:02:24,00
1:02:30,00
1:02:38,00
1:03:19,00
1:03:59,00
1:04:13,00
1:04:25,00
1:05:08,00
1:05:14,00
1:05:17,00
1:05:51,00
1:06:01,00
1:06:01,00
1:06:01,00
1:06:02,00
1:06:02,00
1:06:02,00
1:06:05,00

12
25
21

(O N

18
21
16

15

14

15
11

14

13
13

14

18
12
16
11
12
13

12

15
11
14
13

T = =
OO kr OWOFRNORFR-PR

Lo i o T Vo N I Uo B0 I (o)

5:08
5:09
5:09
5:09
5:09
5:10
5:11
5:12
5:12
5:12
5:12
5:13
5:13
5:14
5:15
5:17
5:18
5:19
5:19
5:21
5:21
5:21
5:21
5:22
5:22
5:23
5:23
5:26
5:27
5:28
5:29
5:30
5:31
5:33
5:33
5:33
5:34
5:35
5:37
5:38
5:40
5:41
5:46
5:47
5:51
5:54
5:54
5:54
5:55
5:59
6:03
6:04
6:05
6:09
6:10
6:10
6:13
6:14
6:14
6:14
6:14
6:14
6:14
6:15



Znojemsky bézecky pohar (19. rocnik)

136
137
138
139
140
141

7 Brezna
22 Duhajsky
134 Hruba
62 Musil
104 Vobornik
116 Kalis

Jiri TJ Spartak Trebic
FrantiSek

Tereza Znojmo

Tomas

Pavel AC Srima
Premysl TJ Znojmo
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1966
1966
1992
1995
1953
1952

136 LMC
137 LMC
138 LZA
139 LMA
140 LMD
141 LME

MC
MC
ZA

MA
MD
MD

1:06:42,00
1:08:27,00
1:09:32,00
1:10:37,00
1:13:19,00
1:14:33,00

Ul O B 00 N 00

6:18
6:28
6:34
6:40
6:56
7:03



